Estado de São Paulo

...

P R O CURA D O R I A JU R f DI C A

LEI NI 2995, DE U. DE SETDmRO DE 1996

''DispÕe sobre 1EnÇão de pagsnento de Jazigo
1#

~~tuo".

Professor JOÃO BASTOS SOARES. Prefeito Mlmicipal de Cruzeiro, Estado

de são Paulo, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNIClPALDE CRUZEIRO ABROVOU E ElE ~IC2lA

A .smumm LEIa

. . . #

Artigo l' - Fica o Executivo Municipal. autorizadO a Isentar a Fanw-

lia do saudoso "JosI Berlantno Soares", do pagamento de aforamento de jazigo
, ~ - -' ,

pe~tuo, correspondente a sepultura. nA 410, da Quadra nA 06, Letra F do CemitEi
~ . --

rio Pio XII, como justa homenagem putuma aquele que tanto se dedioou a causa

pÍablica•.
# -Artigo 21 - Esta Lei entrani em vigor na data de sua publioaçao

~vogadas as disposições em oontrário.

,

Crw.e.1rO '.. .

., BAS'l'(B .~..-.s
fl·lto lbdo1pal ....

-

Pub1ioada na Secretaria da Prefeitura Munioipal. de Cruzeiro, em

11 de setembro de 1996.